АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.03.2024  г. № 11-п
с.Хуторка

О разработке документации по планировке,
совмещенного с проектом межевания территории « Строительство линейных объектов, ЛЭП 10кВ, трубопровода, дороги к скв.416 Степного лицензированного участка с местонахождением Оренбургская область Новосергиевский район

Руководствуясь ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с  учетом статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ « О введении  в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 №103/233-IV-ОЗ « О Градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», в соответствии с заявление Общества с ограниченной ответственностью от 13.02.2024 г.
1. Рекомендовать ООО « Степное» подготовку проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории для объекта  « Строительство линейных   объектов, ЛЭП 10кВ, трубопровода, дороги к свк.416 Степного лицензионного участка с местонахождением Оренбургская область Новосергиевский район.
2.  Финансирование работ по подготовке проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, предусматривается за счет средств ООО « Степное».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Хуторской сельсовет                                                    С.А. Семенко